Biirgermeister und Fraktionsvorsitzende

Biirgermeister
Sticker, Ulrich

1. stellv. Biirgermeister
Teichmann, Séren

2. stellv. Biirgermeister
Kolpe, Udo

3. stellv. Biirgermeisterin
Degener, Barbara

CDU-Fraktion

Fraktionsvorsitzende
Gebser, Larissa

stellv. Fraktionsvor-
sitzender
Seimen, Thomas

SPD-Fraktion

Fraktionsvorsitzender
Riegert, Karl Ludwig

stellv. Fraktionsvor-
sitzende
Chromow, Iris

F.D.P.-Fraktion

Fraktionsvorsitzender
Seitz, Dominik

KdrnerstralBe 45
51643 Gummersbach
dienstlich:
BahnhofstraBe 1

51674 Wiehl
E-Mail: u.stuecker@wiehl.de

Zum Alten Weiher 13
51674 Wiehl

E-Mail: politik@soerenteichmann.de

Gartenstr. 30

51674 Wiehl
E-Mail: udo.kolpe@t-online.de

Auf der Engelhardt 28

51674 Wiehl
E-Mail: larissa.gebser@web.de

Nosnerland 18

51674 Wiehl
E-Mail: thomas.seimen@leithaus.fm

Kronstadter Gasse 64
51674 Wiehl

E-Mail: info@dominikseitz.com

Stand: 01.01.2022

Tel.-Nr.
02262/99 254
Fax-Nr.
02262/99 152

Tel.-Nr.
02262/ 761644

Tel.-Nr.
02262/92940

Tel.-Nr.

Tel.-Nr.
0170/4182696

Tel.- Nr.:
02262/690224

Tel.-Nr.

Tel.-Nr.

Tel.-Nr.
02262/ 305 12 84
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stellv. Fraktionsvor-
sitzender
Dr. Kampf, Erwin

Fraktion
Biindnis 90/Die Griinen

Fraktionsvorsitzender
Kdrber, Jirgen

Stellvertretende
Fraktionsvorsitzende
Dr. Wegner, Sonja

Fraktion DIE LINKE

Fraktionsvorsitzender
Lammerich, Matthias

Stellvertretender
Fraktionsvorsitzender
Kriegeskorte, Manfred

AFD-Fraktion

Fraktionsvorsitzender
Schwach, Daniel

stellv. Fraktionsvorsit-
zende
Hube, Jutta

BFGW-Fraktion

Fraktionsvorsitzende
Thiemig, Manuela

Stellv. Fraktionsvorsit-
zender
Poschner, Jirgen

UWG - Einzelratsmitglied

Stinner, Hans-Peter

Berta-Schulz-Str. 4
51674 Wiehl

Oberholzen 5

51674 Wiehl
E-Mail: juergen_koerber@web.de

Dreibholzerstr. 40,
51674 Wiehl

Im Marschgarten 9

51674 Wiehl
E-Mail: m.lammerich@web.de

Am Alten Sportplatz 12

51674 Wiehl
E-Mail: manfredkriegeskorte@gmx.de

E-Mail: thiemig-m@t-online.de

Herrenhofer Str. 12

51674 Wiehl
E-Mail: j.poschner@outlook.de

Eschenbachstr. 27
51674 Wiehl

E-Mail: hans-peter.stinner@uwg-wiehl.de

Tel.-Nr.

Tel.-Nr.
02262/97 66 9

Tel.-Nr.

Tel.-Nr.
0163/510 25 89

Tel.-Nr.
02262/999 617

Tel.-Nr.

Tel.-Nr.

Tel.-Nr.

Tel.-Nr.
02262/4881

Tel.-Nr.
02262/91666
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